Экз. Банка
                                                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                                          к Правилам открытия, ведения и закрытия

                                                                                                      текущих счетов физических лиц

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о присоединении к Правилам открытия, ведения и закрытия текущих счетов

физических лиц

Наименование банка: Акционерное общество “Мурманский социальный коммерческий банк”

(БАНК «МСКБ» (АО))

Фамилия, имя, отчество Клиента, ИНН: _________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

             Присоединяюсь к Правилам открытия, ведения и закрытия текущих счетов физических лиц

в БАНК «МСКБ» (АО) (далее – «Правила») и соглашаюсь с тем, что указанные Правила будут

распространяться на все мои счета, открытые БАНКЕ «МСКБ» (АО) до подачи настоящего

заявления:

№ ___________________________________________________________ ,

№ ___________________________________________________________ ,

№ ___________________________________________________________ .

              Договоры, в соответствии с которыми были открыты данные счета, прошу считать

утратившими силу.

              Обязуюсь использовать текущие счета для расчетов, не связанных с осуществлением

предпринимательской деятельностью.

              Правила открытия, ведения и закрытия текущих счетов физических лиц в БАНКЕ «МСКБ»

(АО) получены, с Тарифами ознакомлен. Подтверждаю свое согласие с условиями Правил и

обязуюсь их выполнять. Настоящим подтверждаю, что место размещения Правил и Тарифов для

ознакомления мне известно.

______________________                                               ________________________________
             Подпись                                                                                                                                        ФИО

 «______» ____________________ 20___г.

Заявление принял:

Должность  Ф.И.О.

Подпись   Дата